
                                                                                   Návod k obsluze

Vážení zákazníci, 

děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup tohoto produktu. Tento návod k obsluze je součástí 
výrobku. Obsahuje důležité pokyny k uvedení výrobku do provozu a k jeho obsluze. Jestliže 
výrobek předáte jiným osobám, dbejte na to, abyste jim odevzdali i tento návod. Ponechejte si
tento návod, abyste si jej mohli znovu kdykoliv přečíst!

V061I Ionizační kartáč a hřeben Typ HQT-906 H-STRAIGHTENER 

Popis:

1, Udržujte vlasy čisté a úhledně rozčesané před použitím.

2, Použijte zástrčku do příslušné zásuvky.

3, Nejprve zapněte nastavenou teplotu, například zahřátí na požadovanou teplotu.

4, Během používání vám stačí rychlá žehlička na vlasy, abyste si vlasy natáhly.

5, Pokud nastavíte žehličku více lastineg efekt, musíte použít styling vlasové vody a 
změkčovače.

6, Nedávejte prosím příliš mnoho vlasů, pokud jich dáte více, v kontrolním procesu to zpomalí 
rychlost. A výsledek nebude perfektní.

7, Tento produkt je jednohodinovou funkcí automatického vypnutí, pokud nemáte dokončeno , 
můžete ji restartovat.

Způsoby aplikace žehličky:

Použití různých nastavení Fast Hair Starightener může dosáhnout různých teplot, každý dotyk 
může změnit o 5 stupňů Celsia, doporučujeme, abyste začali volit nejvyšší množství, pak podle
vlasů snižte úroveň teploty .

1, husté husté vlasy obecně volí vyšší teplotu 210-230 stupňů Celsia

2, Obecněji řečeno, normalní vlasy při teplotě 210-190 stupňů.

3, Porovnání volitelných teplot jemných vlasů 200-170 a volba nízké teploty nad trvalou 
formování může být o něco pomalejší.

Chcete-li zavést systém, podržte jej po dobu 3 sekund pomocí hlavního vypínače, vypněte jej 
na 3 sekundy. Rychlá žehlička na vlasy používá jiný směr, pro osobní použití, s osobními 
návyky.

Bezpečnost:

• Z bezpečnostních a schvalovacích důvodů (CE) není povoleno svévolné přestavování a/nebo 

pozměňování produktů. 

• Přístroj nesmí být vystaven žádným extrémním teplotám (< -10°C / > +50°C), silným 

vibracím nebo silnému mechanickému zatížení. 

• Tento produkt není žádnou hračkou a nenáleží do dětských rukou. Děti by mohly spolknout 

díly přístroje nebo se zranit

 Nedovolte dětem mladším 14 let používat tento výrobek v nepřítomnosti dospělých.

 Nepoužívejte ve vlhkém prostředí např. Koupelna.

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 

http://www.hadex.cz/
mailto:hadex@hadex.cz


 Klepnutím, vysokým pádemnebo pokud dojde k poškození znovu jej nepoužívejte. 
Neprovádějte vlastní transformaci, demolici, opravu.

Výhody:

- Vysokoteplotní plast

- Evropská elektronická základní deska přijímá standardní certifikační standardy EML CCC,

- s porovnání s tradiční žehličkou nepoškozuje tak vlasy.

- méně ztrácí vlhkost vlasy

- bezpečný, praktický

Údržba a čištění 

 Produkt nevyžaduje žádnou údržbu. K čištění pouzdra používejte pouze měkký, mírně vodou 
navlhčený hadřík. Nepoužívejte žádné prostředky na drhnutí nebo chemická rozpouštědla 
(ředidla barev a laků), neboť by tyto prostředky mohly poškodit pouzdro produktu. 

Recyklace:

Elektronické a elektrické produkty nesmějí být vhazovány do domovních odpadů. Likviduje 
odpad na konci doby životnosti výrobku přiměřeně podle platných zákonných ustanovení. 
Šetřete životní prostředí a přispějte k jeho ochraně! 

Záruka:

Na tento produkt poskytujeme záruku 24 měsíců. Záruka se nevztahuje na škody, které 
vyplývají z neodborného zacházení, nehody, opotřebení, nedodržení návodu k obsluze nebo 
změn na výrobku, provedených třetí osobou. 

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 

http://www.hadex.cz/
mailto:hadex@hadex.cz

